PROCESSO COMISSÃO DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS,

ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO – COA
INTERESSADO CAU/RR

ASSUNTO CONTRATAÇÃO DE NOVO AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO DO CAU/RR

DELIBERAÇÃO Nº 015/2016 – ENCAMINHA PARA 53° PLENÁRIA ORDINÁRIA

                       Aos doze dias do mês de julho do ano de dois mil e dezesseis, às dez horas,

na sede do CAU-RR, situada na Avenida Santos Dumont, número mil novecentos e

cinqüenta e dois, bairro trinta e um de março, na cidade de Boa Vista, Estado de Roraima. A

17° REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS,

ORGANIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO – COA, se reuniu e deliberou:

CONSIDERANDO:

Considerando a Deliberação COA n° 014/2016, de 12 de Julho de 2016,

que indefere a proposta de novo organograma do CAU/RR.

DELIBERA:

Delibera pela contratação de novo Auxiliar de Fiscalização obedecendo ao

previsto no organograma vigente, onde prevê no quadro de funcionários 2 (dois) Auxiliar de

Fiscalização.

Histórico da votação:

Sessão Plenária n°: 17° Reunião Ordinária.                                                    Data: 12/07/2016

Matéria em Votação: Contratação de Auxiliar de Fiscalização.

Resultado de Votação: Sim ( 03 )     Não (  )    Abstenções (  )      Ausências (  )    Total (03)

Ocorrências:

Coordenador da Sessão:

Ingrid Skarlety Rosas Souza ____________________________________________________

Membros da Sessão:

Roberto Brito Farias____________________________________________________________

Eduardo Oliveira Marques__________________________________________________________

EMENTA: SOLICITA A CONTRATAÇÃO DE

NOVO AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO DO

CAU/RR.